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AKREDİTASYON EĞİTİMİNE DEVAM. 

Buldan Ticaret Odası tarafından organize edilen 

Babadağ Ticaret Odası ve Sarayköy Ticaret 

Odasının da katıldığı Acıpayam Ticaret Odasının 

da gerçekleştirilen Akreditasyon eğitimi yapıldı. 

Akreditasyon sürecini girmesi planlanan odalara 

11 dönem akredite olan odamız Genel Sekreteri 

Ayhan Emirdağ tarafından Akreditasyonun 

gerekliliği hakkında sunum gerçekleştirildi. 

Sunumda Sürekli iyileştirmeyi sağlamak, Verilen 

kaliteli bakımı kanıtlamak ,Toplumun güvenini 

kazanmak ,Riskleri ve ilgili maliyetleri azaltmak, 

Kanun ve yönetmeliklere uygunluk sağlamak, 

Standartlar konusunda eğitim sağlamak, Kalite 

iyileştirme için personelin lider olmasını sağlamak, 

İş tatmininin artmasını sağlama, Kendini 

değerlendirmeyi sağlamak, Diğer benzer 

kuruluşlarla mukayese imkanı sağlamak 

hakkındaki konular ele alındı. 
 

 

 

 

 

 

 
 

GİRİŞİMCİLER EĞİTİM ALDI 

Buldan Ticaret Odası tarafından düzenlenen İŞ-

KUR, KOS-GEB uygulamalı girişimcilik 

eğitimine 23 girişimci katıldı. 
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6736 SAYILI KANUN 2.TAKSİT HATIRLATMA 

1-Vergi yapılandırmanızın 2017 yılı Ocak ayından 

Mayıs ayına ertelenen 2.taksitini ödemeyi 

unutmayın.Yapılandırmanız bozulmasın.Son gün 31 

Mayıs 2017. 

2-Vergi yapılandırmasında 1.taksiti ödememiş olanlar 

için son şans 1.ve 2.taksiti birlikte 

ödeyin.Yapılandırmanız bozulmasın. Son gün 31 Mayıs 

2017. 

3-Yapılandırdığınız vergi 

borçlarını www.gib.gov.tr den Kredi Kartı ile 

ödiyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 
 

DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 
Buldan Ticaret Odası Buldan’ın ihracat sektörünün gelişmesi amacıyla geçtiğimiz günlerde dış ticaret eğitimi 

düzenledi.Eğitimin bitmesinin ardından katılımcılara Buldan Meslek Yüksek Okulunun’da küçük bir törenle 

sertifikaları teslim edildi. 
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73,GENELKURUL  

 

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Genel Kuruluna katıldı. 

Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil Baştürkmen , Meclis Başkanı Nazif Çakar , Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim 

Acıkara ve Genel Sekreter Ayhan Emirdağ , Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 73. Genel Kuruluna katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen Genel Kurul’a 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 73. Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler Anıtkabir’i 

ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulundu. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Genel Kurul’un açılışında yaptığı konuşmada “Zaman, daha güçlü Türkiye için, dayanışma 

içinde olma ve geleceğe odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, bugününden çok daha güzel yapma zamanı.” ifadesini kullandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel Kurulu’nda 2016 yılına ilişkin bütçe harcamaları ve kesin hesabı ile yönetim 

kurulu ibra edildi. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesindeki 73. Genel Kurul’da, açılış konuşmalarından sonra ilgili 

komisyonlar sunumlarını gerçekleştirdi. Sunumların ardından yapılan oylama sonucunda 2016 yılı bütçe harcamaları ve kesin hesap 

dönemi ile yönetim kurulu ibra edildi. Genel Kurul toplantısı, 2018 bütçe tekliflerinin kabul edilmesinin ardından sona erdi 

 

 
 

TOBB Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında yenilenen üyelik 

 ve muhasebe modülünün uygulaması eğitimine Odamız adına  

Genel Sekreter Ayhan Emirdağ katılmıştır. 
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